
連盟事務所の開設日時のお知らせ 
２０１９年６月２日 
 

                        大阪府スキー連盟 
                           総務部   

 
拝啓 初夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 
さて、ここ暫くは事務所の開設がかなわずに関係各所の皆さまには大変ご迷惑をお掛けし、 

申し訳ございませんでした。 
この度、６月より事務所の開設日を月・木曜日の週二日設定出来るはこびとなりました。 

なお、所用のため不在となる場合がありますので、事務所にお越しの際はお電話にてご連絡

いただけると幸いです。 
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
                                      敬具 

 
                        
                  記 
 
開設日 毎週、月曜日、木曜日（祝日、お盆休み、年末年始は除く） 
 
開設時間 午後２時から午後６時 
 
電話番号 06-6975-2064    FAX 06-6975-0010 
 
 
 

以 上 
 


